
UCHWAŁA NR XX.137.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania 
„Dolina Drwęcy” na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 
z 2019 poz.1295 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przystąpić do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Dolina 
Drwęcy” na lata 2021-2027. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 2020 

Id: 320A00F1-2B16-48D0-8691-EF93321FBDFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” to partnerstwo trójsektorowe, w skład,
którego wchodzą przedstawiciele sektora społecznego, gospodarczego oraz publicznego, w tym wszystkie
samorządy z terenu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

Gmina Golub-Dobrzyń jest zwyczajnym członkiem Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Działania Dolina
Drwęcy" oraz uczestniczyła w realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru działania LGD „Dolina
Drwęcy” we perspektywach finansowych 2007-2013 i 2017-2020.

W związku z nadchodzącym nowym okresem programowania Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Dolina Drwęcy” wystąpił do Gminy Golub-Dobrzyń z prośbą o podjęcie uchwały intencyjnej
dotyczącej przystąpienia Gminy Golub-Dobrzyń do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na
lata 2021-2027. Opracowanie tego dokumentu jest niezbędne i konieczne dla kontynuacji dalszego działania
i realizacji zadań statutowych LGD „Dolina Drwęcy”. Członkostwo to jednocześnie umożliwia aplikowanie
o środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w okresie 2021-2027. Z uwagi na fakt, że
Gmina Golub-Dobrzyn chce być nadal członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Działania
Dolina Drwęcy" oraz pozostać beneficjentom pomocy unijnej, przyjęcie przedmiotowej uchwały uznać za
celowe i uzasadnione.

Id: 320A00F1-2B16-48D0-8691-EF93321FBDFF. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




